股票代码：002708 股票简称：光洋股份 编号：（2019）049号

常州光洋轴承股份有限公司

关于原董事、高级管理人员完成非交易过户的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容真实、准确、完整承担个别及连带责任。

常州光洋轴承股份有限公司（以下简称“公司”）原董事、财务总监程上柏

先生因病于2019年2月1日不幸逝世，程上柏先生持有公司股份9,876,780股，占公

司总股本2.11%。

根据相关法律法规及江苏省常州市常州公证处出具的（2019）常常证民内字

第2931号公证书，程上柏先生持有的公司股份全部由其女儿程锦苏（英文名：

JOAY CHENG）继承。

2019年7月4日，程上柏先生持有的公司股份9,876,780股已通过中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理完成非交易过户的变更登记，变更后程锦苏持

有公司股份9,876,780股，占公司总股本2.11%，其不在公司担任任何职务。

特此公告。

常州光洋轴承股份有限公司

董事会

                                              2019年7月5日